



Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT CONF. UNIV. DR.ING. MARIUS VLADU

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul Agronomie, din 28.XII.2011 seria C Nr. 0003824, emisa de Universitatea de Științe Agronomice și Medicina Veterinara Bucuresti.	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 și 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr.14, Comisia Ingineria Resurselor Vegetale și Animale Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minime [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	100	167,2
A2. Activitatea de cercetare	260	690,33
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	158,6
TOTAL (A)	400	1016,13
Condiții minime obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	1	5
A.1.2.1. Manuale didactice	-	1
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	-
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	6	7
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	15	22
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	2	8
D. Condiții medii minime, 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	Diploma de Licență , în domeniul.Agricol, Nr. 476din 17.06.1996 emisă de Universitatea din Craiova, Facultatea de Agronomie, – media anilor de studii 8,76 (opt 76%); media examenului de diplomă 10 (zece) Diplomă de Studii Aprofundate / Master/Studii postuniversitare de Specializare, Oportunitati de Finantare in Procesul de Integrare Economica Europeana a Romaniei , nr 656 din 22.02.2006 emisă de Universitatea din Craiova Facultatea de Științe Economice-media 10(zece)	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Alte Diplome Certificat de Absolvire - Formation de Gestion a L`Economie de Marche, emis de Institut de cooperation avec L`Europe Centrale, Montpellier, 19.11.1993 Certificat de Absolvire – „Evaluarea Economica si Financiara a Intreprinderii” – Corpul Expertilor Contabili Autorizati din Romania, 08.02.1999	



Formular

COD: PO-CSUD.1 – F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

	<p>Certificat de Absolvire – „ Growing role and importance of fodder quality standards for animal production in Romania”, - InWent - Capacity Building International, Germany Federal Ministry of Economic Cooperation and Development (BMZ), Zschortau near Leipzig, Saxony, 18.12.2002</p>
	<p>Certificat de absolvire - „Adjustment of agricultural (quality-) standards and specifications to the EU regulations in Romania”- InWent - Capacity Building International, Germany Federal Ministry of Economic Cooperation and Development (BMZ), Feldafing near Munchen, Bavary , 10.06.2003</p>
	<p>Certificat de absolvire – „ Romania agribusiness development and policy support project” United States Departament of Agriculture, 17. 11.2003</p>
	<p>Certificat de absolvire- „Credit Acquisition for Modern Agribusiness” United States Departament of Agriculture, 26.06.2004</p>
	<p>Certificat de absolvire „Management și proceduri pentru Centrele de Informare SAPARD, Cunoștințe generale și specifice despre programul SAPARD, Relații publice și comunicare”, Agentia SAPARD 29.04.2005.</p>

Data,

10.12.2016



Candidat,

Conf.univ.dr.ing.Marius VLADU